



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmana

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX01A8LB7

Váš dopis zn.:

Ze dne:

22. 11. 2023

Naše č. j.:

KUJCK 141344/2023

Sp. zn.:

KHEJ 138883/2023/kakr SO

Vyřizuje:

Bc. Kamila Křížová

Telefon:

386 720 225

E-mail:

krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum:

29. 11. 2023

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane inženýre,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 22. 11. 2023 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 19. 11. 2023, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

*k žádostem o stanovisko Vašeho úřadu jako dotčeného orgánu státní správy a samosprávy, které podalo Město Hluboká nad Vltavou prostřednictvím zaměstnanců svého městského úřadu nebo příspěvkových organizací, politických představitelům či jiných zmocněných zástupců, a to od 1. ledna 2019 do současnosti
Zajímám se o tyto informace:*

- 1. celkový počet samostatných správních řízení dle uvedené specifikace ve sledovaném období;*
- 2. jednací číslo, které bylo každé samostatné žádosti přiděleno;*
- 3. datum podání žádosti;*
- 4. jméno žadatele;*
- 5. název akce uvedené v žádosti;*
- 6. výsledné stanovisko k žádosti (souhlas / podmíněný souhlas / nesouhlas);*
- 7. případně informace, splněním jakých podmínek byl souhlas podmíněn;*
- 8. případně informace, zda byl výsledek potvrzen, měněn nebo zrušen v přezkumném řízení.*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

v požadovaném období obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen „KÚ Jčk ODSH“), pouze jednu žádost o stanovisko od města Hluboká nad Vltavou ze dne 31. 12. 2020, čj. KUJCK 155662/2020, a to k podání žádosti o příspěvek SFDI na akci Munice – úprava návsí (příloha č. 1). K této žádosti vydal KÚ Jčk ODSH, dne 6. 1. 2021 souhlasné stanovisko čj. KUJCK 1425/2021 (příloha č. 2).

Žádné jiné stanovisko ani rozhodnutí KÚ Jčk ODSH, jako silniční správní úřad a speciální stavební úřad v období od 1.1.20219 do současné doby pro Město Hluboká nad Vltavou, jeho příspěvkové organizace, politickým představitelům, nebo zmocněným zástupcům nevydával.

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola
vedoucí odboru KHEJ

Příloha

žádost_na_KÚ_odbór_dopravy_náves_Munice_Podepsano.pdf
stanovisko_k_žádosti_SFDI.pdf